（ニュースリリース）

2019 年 6 月 27 日

各位

東京都千代田区神田錦町２－１１

安 田 不 動 産 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  中 川  雅 弘

役員異動及び重要な人事異動のお知らせ

 当社は、2019 年 6 月 26 日開催の定時株主総会及び取締役会において、下記の通り役員人事等を

決定致しました。あわせて、業務執行体制を強化することを目的に、委任型執行役員制度の導入を

決定致しましたのでお知らせ致します。

１．取締役の再任・新任

（２０１９年６月２６日付）

氏 名

柳原 香積 （再任）

中川 雅弘 （再任）

土井 一晃 （再任）

森 弘之  （新任）

冨林 和雄 （再任）

中塚 均  （再任）

   前田 晃伸 （新任・社外）

   鈴木 伸弥 （再任・社外）

井田 康弘 （再任）

安田 守  （新任）

２．取締役の退任

（２０１９年６月２６日付）

氏 名

    山本 惠朗（社外）

塚田 德也

須川 和也

３．取締役・委任型執行役員の委嘱業務

（２０１９年６月２６日付）

新職務 旧職務 氏名

取締役副社長

営業部門統括兼資産営業事業本部長

専務取締役

営業部門統括

土井 一晃

専務取締役

営業担当

参与 森 弘之

常務取締役

開発事業本部長 兼 営業企画部長

取締役

関西支店長

中塚 均

取締役

関西支店長

取締役

資産営業事業本部長

井田 康弘

取締役

営業企画部担当

－ 安田 守

常務執行役員

開発事業本部開発第一部長

兼 資産営業事業本部部長

取締役

開発事業本部開発第一部長

兼 資産営業事業本部部長

須川 和也

上級執行役員

安田開発株式会社 代表取締役社長

取締役

営業企画部長

塚田 德也

４．重要な人事異動

（２０１９年７月１日付）

新職務 旧職務 氏名

執行役員

安田ファシリティワークス株式会社

代表取締役社長

安田ファシリティワークス株式会社

代表取締役社長

亀井 英俊

執行役員

開発事業本部

開発第二部長 兼 開発第三部長

開発事業本部

開発第二部長 兼 開発第三部長

森 知英

５．添付資料

  □略歴書（前田晃伸、森弘之、安田守）

参考：役員体制（２０１９年６月２６日付）

代表取締役会長       柳原 香積

代表取締役社長       中川 雅弘

取締役副社長（営業部門統括兼資産営業事業本部長）   土井 一晃

専務取締役（営業担当）      森  弘之

常務取締役（管理部門・監査部門担当兼人事部長）   冨林 和雄

常務取締役（開発事業本部長兼営業企画部長）    中塚 均

取締役（社外）       前田 晃伸

取締役（社外）       鈴木 伸弥

取締役（関西支店長）       井田 康弘

取締役（営業企画部担当）      安田 守

常務執行役員（開発事業本部開発第一部長 兼 資産営業事業本部部長） 須川 和也

上級執行役員（安田開発株式会社 代表取締役社長）   塚田 德也

監査役（常勤・社外）       石動 智之

監査役（社外）       衛藤 博啓

監査役（社外）       佐野 雅宏

以 上

（ 本 件 に 関 す る お 問 合 せ 先 ）

安 田 不 動 産 株 式 会 社

経 営 企 画 部  西 川 ・ 志 村

電 話  0 3 - 5 2 5 9 - 0 5 1 7

略歴書

氏  名    前田 晃伸（まえだ てるのぶ）

生年月日    １９４５年１月２日

略  歴

１９６８年４月    株式会社富士銀行 入行

２００１年５月    同行 副頭取財務統括役員

２００２年４月    株式会社みずほホールディングス 代表取締役社長

２００３年１月    株式会社みずほフィナンシャルグループ 代表取締役社長

２００９年４月    同社 取締役会長

２０１０年６月    みずほフィナンシャルグループ 特別顧問

２０１１年７月    同 名誉顧問（現在）

氏  名    森 弘之（もり ひろゆき）

生年月日    １９６２年１２月２４日

略  歴

１９８６年４月    株式会社富士銀行 入行

２０１４年４月    株式会社みずほ銀行 執行役員小舟町支店小舟町第二部長

２０１５年４月    同行 常務執行役員営業担当役員

２０１８年５月    株式会社みずほプライベートウェルスマネジメント

           取締役副社長

２０１９年４月    株式会社みずほ銀行 理事

２０１９年５月    当社 参与（現在）

氏  名    安田 守（やすだ まもる）

生年月日    １９６５年１１月２９日

略  歴

１９９５年２月    株式会社ソニー・ミュージックエンタテインメント 入社

２００２年５月    ユニバーサルミュージック株式会社 入社

２００６年１２月   株式会社ネクスト 入社

２０１２年５月    株式会社安田パートナーズ設立 代表取締役（現在）